

Calea VITAN 242, sect 3
031301 BUCURESTI

CUI Client: RO31012790
J40 /14752 /2012

COMANDA
FS-109424
5661

Pagina: 1
218285/1
21.07.2020

1.1	UNP80ST44 Profil UNP80 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 12000 mm	8	96,00	855,0	2,56 KG	2.188,80	415,87
2.1	UNP100ST44 Profil UNP100 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 12100 mm	1	12,10	132,0	2,56 KG	337,92	64,20
3.1	UNP100ST44 Profil UNP100 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 FL 6000 mm	1	6,00	66,0	2,56 KG	168,96	32,10
4.1	WI100X8ST44 Cornier 100x100x8 S275JO/JR +AR+M Laminat EN10056 HL 6000 mm	3	18,00	220,0	2,52 KG	554,40	105,34
5.1	UNP65X42ST44 Profil U 65x42x5.5 S275JO+AR EN10279 HL 6000 mm	7	42,00	307,0	2,56 KG	785,92	149,32
6.1	WI60X6ST44 Cornier 60x60x6 S275JO/JR +AR+M Laminat EN10056 HL 6000 mm	7	42,00	228,0	2,52 KG	574,56	109,17
Report la: 2						4.610,56	

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

FACTURA

Calea VITAN 242, sect 3
031301 BUCURESTI

CUI client: RO31012790
J40 /14752 /2012

COMANDA
FS-109424
5661

Pagina: 2
218285/1
21.07.2020

Report de la: 1

4.610,56

In cazul neplatii la scadenta se vor calcula
penalitati de
0.06% pe zi.

Scadent: pana la 20.08.2020 net

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
Calea VITAN 242, sect 3
031301 BUCURESTI

RON-Net: 4.610,56
RON-TVA: 19 % 876,01
RON-Brut: 5.486,57